ANTONIO LEAL BARBOSA,

Jardim Paulista, Paulista/PE,

Contra a , inscrita no CNPJ n.

20031-205 e ARUANA SEGUROS S/A

DOS FATOS

01

02. Antonio Leal Barbosa

05).

03. A

centavos), conforme documento em anexo (doc. 06).

04

INVALIDEZ PERMANENTE
13.500,00 (treze mil e quinhentos reais).

05

06
100% (cem por cento),

abaixo.

07. A

proveniente do seguro dpvat a ser quitada pelas Demandadas.

DO DIREITO:

08.

de acordo com a Lei 6194/74, modificada pela Lei 8441/92. Responsabilidade da seguradora ora apelada,